
ZMOKLÁ  
LIGA ŠKOL 

v orientačním běhu 

30.3.2016 
Studánka - Pardubice 



• Ve třetím kole Ligy škol v orientačním běhu se na 
startu sešlo 179 dětí z 12 pardubických základních 
škol. 

• I přes nepřízeň počasí a slabý déšť všichni žáci 
odstartovali. Po startu slabý deštík přešel v liják, 
který trval až do konce závodu. 

• Jelikož spoustu dětí doběhlo s promočenými 
průkazy, pořadatelé nemohou běh vyhodnotit. 

• Do konečného pořadí se budou počítat pouze 2 
předešlé závody. 

• Doufáme, že za 14 dní nám počasí bude přát a 
naši žáci budou stejně úspěšní jako v předešlých 
kolech. 



FOTO: 

Robert studuje mapu  

Část party před závodem. 



Všichni pohromadě  



Děti odcházejí na start závodu 

Páťa doběhl jako první do cíle a vyhlíží své 
spolužáky. 



Tohle zbylo z mapy závodu. 


